27/05/2022 17:05 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/79863 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO AO PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA DO ANO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 3136/2022

INDICA O SR. MARCO ANTONIO
MACHADO DA COSTA PARA RECEBER
O PRÊMIO DESTAQUE ÁREA JURÍDICA
DO ANO 2022

O vereador Gil Magno, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº 79/2020,
pelo presente INDICA o Sr. Marco Antonio Machado da Costa, para receber o Prêmio
Destaque Área Jurídica do Ano 2022.

 JUSTIFICATIVA

Os documentos serão entregues no protocolo.

Sala das Sessões, 27 de Maio de 2022

Gil Magno

Vereador

Data do Documento: 27/05/2022 - 16:43:21
Data do Processo: 27/05/2022 - 16:51:21
Processo: 3136/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042701150008313

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427011500083136